
UCHWAŁA NR 78/2024 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy Wąpielsk na lata 

2024-2027 z perspektywą do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 107) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54, poz.834,poz.1089 i poz. 1222) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Wąpielsk na lata 

2024-2027 z perspektywą do roku 2030”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

         

 

 

      Zarząd Powiatu w składzie: 
 

      1. Jarosław Sochacki …………………………. 

       

      2. Monika Kalinowska ……………………….. 

       

      3. Piotr Makowski ……………………………. 

 

      4. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

      5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 

54 ze zm.) organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ekologicznej państwa, sporządza 

projekt gminnego programu ochrony środowiska. 

Projekt gminnego programu środowiska podlega zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. 

Pismem z dnia 25 listopada 2025 r. Firma GREENOVA działająca na podstawie pełnomocnictwa dla 

Pani Katarzyny Walkowiak właściciela firmy  GREENOVA z siedzibą w miejscowości Bugaj, ul. 

Swarzędzka 26 udzielonego przez Gminę Wąpielsk wystąpiła do Zarządu Powiatu Rypińskiego  z 

prośba o zaopiniowanie projektu „Programu ochrony środowiska dla Gminy Wąpielsk na lata 2024-

2027 z perspektywą do roku 2030”. 

Projekt „Programu ochrony środowiska dla Gminy Wąpielsk na lata 2024-2027 z perspektywą do 

roku 2030” wyznacza kierunki działań mające na celu poprawę stanu jakości środowiska, zgodnie z 

zasadą zrównoważonego rozwoju. 

Zaopiniowanie przez Zarząd Powiatu Rypińskiego projektu „Programu ochrony środowiska dla 

Gminy Wąpielsk na lata 2024-2027 z perspektywą do roku 2030” stanowi wypełnienie obowiązków 

ustawowych wynikających z art. 17 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za zasadne. 


